
   

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK”  
Via Dante, 48  - 33085 MANIAGO (PN) – Tel. 0427 709057 

C.F. 90013200937– Cod. Mecc. PNIC82800X – 
Comuni di FRISANCO - MANIAGO - VIVARO 

e-mail: pnic82800x@istruzione.it     - pnic82800x@pec.istruzione.it  
      web http://www.icmaniago.it  

 

 
 

Prot. n. 4132/IV.1                                                                                           Maniago, 11 aprile 2022 

  

 

  All’Albo online 

  dell’Istituto Comprensivo 

  “M. Hack” di Maniago  

 

 

Oggetto: Determina pubblicazione graduatoria candidature esperti per progetto “Io fotografo il 

mio territorio” da attivare per le classi quinte della Scuola Primaria di Maniago a.s. 

2021/2022 e affidamento incarico di docenza. 

CUP: J19J21019260002 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la propria determina prot. n. 3270/IV.1 del 21/03/2022, con cui si dava avvio alla 

procedura di selezione, mediante pubblicazione di avviso pubblico di gara, per la 

ricerca di personale esperto per la realizzazione del progetto “Io fotografo il mio 

territorio” da attivare per le classi quinte della Scuola Primaria di Maniago per l’a.s. 

2021/2022; 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina l’affidamento degli incarichi agli esperti 

esterni;  

VERIFICATO che a seguito dell’indizione di detto avviso di gara con nota prot. n. 3271/IV.1 del 

21/03/2022, è pervenuta a questo Istituto Comprensivo un’unica domanda di 

partecipazione alla selezione entro il termine stabilito: 

  

  - BANETTA Samantha, prot.n. 3416/VII.8 del 25/03/2022; 

 

ESAMINATA la documentazione ed il curriculum dell’esperto che ha presentato la propria 

candidatura all’avviso di selezione; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Art.1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art.2 Di attribuire al candidato Sig.ra BANETTA Samantha i punteggi indicati nella 

seguente tabella: 

 

 

 

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO

mailto:pnic82800x@istruzione.it
mailto:pnic82800x@pec.istruzione.it


 

 

TITOLI ED ESPERIENZE 
LAVORATIVE 

VALUTAZIONE 

 

PUNTEGGI 
MASSIMI 
PREVISTI 

 

 

PUNTEGGIO 
BANETTA 
Samantha 

 

 

- DIPLOMA DI ISTRUZIONE 
SUPERIORE  

       DI SECONDO GRADO 
  

5 punti 5 5 

 

- DIPLOMA DI LAUREA 
SPECIALISTICA IN SCIENZE 
DELLA COMUNICAZIONE CON 
PARTICOLARE RIFERIMENTO 
ALL’ARTE FOTOGRAFICA 

 
 
- DIPLOMA DI LAUREA 

TRIENNALE IN SCIENZE DELLA 
COMUNICAZIONE CON 
PARTICOLARE RIFERIMENTO 
ALL’ARTE FOTOGRAFICA 
 

15 punti 
per votazione 110 e 

lode, ridotto in 
proporzione in base al 

voto di laurea 
 
 
 

10 punti 
per votazione 110 e 

lode, ridotto in 
proporzione in base al 

voto di laurea 
 

25 9,45 

 

- CORSI DI SPECIALIZZAZIONE/ 
MASTER7FORMAZIONE 
SPECIFICA IN RELAZIONE AL 
PROGETTO DELLA DURATA 
MINIMA DI 20 ORE 
 

5 punti 
per titolo 

25 25 

 

- PARTECIPAZIONI ESPOSITIVE 
DELLA DISCIPLINA DELLA 
FOTOGRAFIA 

 

1 punto 
per partecipazione  

10 10 

 

- PRECEDENTI ANALOGHE 
ESPERIENZE DI DOCENZA 
NELLA DISCIPLINA DELLA 
FOTOGRAFIA IN AMBITO 
SCOLASTICO (PER 
ATTIVITA’/CORSI NON 
INFERIORI AD UN MONTE ORE 
DI 10) 
 

4 punti 
per attività/corso 

20 20 

 

- PRECEDENTI ANALOGHE 
ESPERIENZE DI DOCENZA 
NELLA DISCIPLINA DELLA 
FOTOGRAFIA PRESSO ALTRI 
ENTI O ASSOCIAZIONI (PER 
ATTIVITA’/CORSI NON 
INFERIORI AD UN MONTE ORE 
DI 10) 
 

3 punti 
per attività/corso 

15 15 

TOTALE PUNTI 
 

100 
 

84,45 

 

 

 

Art.3 Ai sensi dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile Unico del 

Procedimento è il Dirigente Scolastico dott.ssa Laura Ruggiero.  

 

 

 

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO



 

 

Art.4  La presente determina sarà pubblicata all’Albo online del sito web di questa 

Istituzione scolastica. 

 La graduatoria si intende immediatamente definitiva, come previsto dal punto 2) 

dell’avviso di gara, essendo pervenuta un’unica candidatura. 

 

Art.5 Di affidare l’incarico di docenza per la realizzazione del progetto “Io fotografo il mio 

territorio” alla Sig.ra Samantha BANETTA e procedere quindi alla stipula del 

contratto di prestazione d’opera ai sensi degli artt. 2222 e seguenti del Codice Civile 

a favore della stessa. 

 

 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     dott.ssa Laura RUGGIERO 
 

                 firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da LAURA RUGGIERO


		2022-04-11T17:40:03+0200
	RUGGIERO LAURA




